Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3414

О результатах Всероссийского дистанционного конкурса работников образования «Сценарий праздников и
мероприятий»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
дистанционного конкурса работников образования «Сценарий праздников и мероприятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Маркина Татьяна
Валерьевна «Слава Армии родной» 1 место РР - 0-62804

2 Мудрецкая Елена
Владимировна В жизни всегда есть место подвигу 1 место РР - 0-63247

3 Кузьменко Ирина
Ивановна развлечение "Юные пожарные" 1 место РР - 0-63407

4 Вяткина Татьяна
Дмитриевна "День Победы". 1 место РР - 0-63484

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов